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از سوی رئیس  قوه قضائیه انجام شد
ابلاغ دستورالعمل های »نحوه نوبت دهی 
ارائه خدمات قضایی« و »ثبت و تکمیل 

اطلاعات سامانه های قضایی«
رئیس  قوه قضائیه دستورالعمل های »نحوه نوبت دهی جهت ارائه 
خدمات قضایی به مراجعان« و »ثبت و تکمیل اطلاعات سامانه های 

قضایی« را ابلاغ کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در اجرای ماده ۱۱۳ قانون برنامه پنج 
ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و 
به منظور حفظ کرامت مراجعان، سرعت در ارائه خدمات قضایی، تسهیل در 
پاسخگویی و ساماندهی ارائه خدمات حضوری در مراجع قضایی »دستورالعمل 
نحوه نوبت دهی جهت ارائه خدمات قضایی به مراجعان« همچنین در اجرای 
بند یک قسمت »ت« ماده ۳۸ قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور و 
ماده ۲۹ آیین نامه نحوه استفاده از سامانه های رایانه ای یا مخابراتی و به  منظور 
افزایش اطمینان به اطلاعات ذخیره شده در مرکز ملی داده های قوه قضائیه، 
همچنین بهبود ارائه خدمات مبتنی بر استعلام سوابق  اشخاص و توسعه 
خدمات غیرحضوری به ذی نفعان »دستورالعمل ثبت و تکمیل اطلاعات 

سامانه های قضایی« توسط رئیس  قوه قضائیه ابلاغ شد.
رئیس  اورژانس هوایی:

هر ماموریت اورژانس هوایی 
25 میلیون تومان هزینه دارد

رئیس  اورژانس هوایی کشور گفت: حدودا هر ماموریت اورژانس 
هوایی بیش از 25 میلیون تومان هزینه بردار است.

به گزارش خبرگزاری فارس، محمد سرور در نشست خبری که به صورت 
ویدئوکنفرانس برگزار شد، با بیان اینکه در حال حاضر ۴۵ پایگاه اورژانس 
هوایی در کشور داریم، اظهار داشت: طی سال هایی که اورژانس هوایی در 
کشور فعالیت کرده است با بیش از ۲۲ هزار مأموریت هوایی توانستیم بیش از 
۳۲ هزار نفر را به مراکز درمانی منتقل کنیم. تمام بیمارانی که توسط بالگرد 

منتقل می شود بیماران بدحال ما هستند.
سرور افزود: برای اینکه بتوانیم اهدای عضو سریعی داشته باشیم نیازمند 
اورژانس هوایی هستیم که در برای این مهم از انواع بالگردها استفاده 
می کنیم، به عنوان مثال یک قلب را از یزد به تهران منتقل می کنیم و نهایت 

این کار ظرف یک ساعت انجام می شود.
وی بیان کرد: ۲۳ قلب را توانسته ایم از مناطق دوردست به افراد 
نیازمندی که مرگ و زندگی آنها در گرو این پیوند بوده است برسانیم. ۲۷ 
درصد از مأموریت های اورژانس هوایی حوادث غیر ترافیکی است که معمولاً 
در مناطق سخت گذر رخ می دهد و رساندن بیمار به وسیله خودروهای 

اورژانسی امکان پذیر نیست.
رئیس  اورژانس هوایی سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه بنا بر نیاز 
کشور نیاز داریم تا ظرفیت اورژانس هوایی ما دو برابر چیزی که الان 
هست شود، حدوداً هر ماموریت اورژانس هوایی بیش از ۲۵ میلیون تومان 
هزینه بردار است. در تمام دنیا هم هزینه های بالگردهای امدادی بسیار گران 

قیمت است.
سرور ادامه داد: بیش از ۲0 فروند از بالگردهایی که در اختیار داریم از 
نیروهای نظامی و انتظامی کمک گرفته ایم و همکاری ما با ستادکل نیروهای 

مسلح خوب است.
وی اظهار داشت: در توسعه اورژانس هوایی کشور با چالش های زیادی 
روبه رو هستیم، شرکت هایی که در حوزه غیرنظامی بتوانند با ما همکاری 
کنند به دلیل تحریم تعداد کمی هستند اما سعی در تامین زیرساخت های 

لازم داریم.
سرور در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه وزارت بهداشت چه تعداد بالگرد 
دارد، گفت: تعداد بالگردهایی که متعلق به وزارت بهداشت است تعداد ۹ 
بالگرد است، تعدادی هم متعلق به شرکت های خصوصی غیرنظامی و ۲۳ 

بالگرد متعلق به ستادکل نیروهای مسلح است.

مرگ
 ۵۰ کارگر 

معدن

در حادثه ریزش معدن طلا در شرق کنگو کنگو
دست کم 5۰ تن جان خود را از دست 

دادند.
به گزارش ایسنا، در حادثه ریزش معدن طلا 
که عصر جمعه در شرق جمهوری کنگو رخ داد 

دست کم ۵0 تن کشته شدند.
مقامات محلی با بیان اینکه این حادثه به دنبال بارش شدید باران رخ داده، 
اظهار داشتند: در زمان وقوع حادثه چندین کارگر داخل معدن گرفتار شدند 

که هیچ یک از آنان نتوانستند جان خود را نجات دهند.
وقوع حوادث ریزش معدن در معادن کنگو متداول است و هر سال چندین 

کارگر در چنین حوادثی جان خود را از دست می دهند.
به گزارش ژاپن تودی، در حادثه رانش زمین که اکتبر سال گذشته در یک 

معدن طلا اتفاق افتاد دست کم ۱۶ تن جان خود را از دست دادند.

آتش گرفتن 
»دستگاه ونتیلاتور« 

در کنار بیمار کرونایی

ناگهانی»دستگاه ونتیلاتور« هند آتش گرفتن 
که به تنفس بیماران کرونایی کمک 
می کند در بخش آی سی یو بیمارستان 
موجب وحشت بیماران و کادر درمان شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، براساس 
تصاویر ضبط شده توسط دوربین مدار بسته 
این دستگاه که برای استفاده به بیماری سالخورده متصل بود ناگهان دچار 

انفجار شد و در حضور بیماران ناگهان آتش گرفت.
به دلیل حضور چندین پرستار در اتاق در لحظه وقوع این حادثه، بیماران 

کرونایی به سرعت از اتاق خارج شدند و صدمه جانی به کسی وارد نشد.

آخرین آمار تلفات 
آتش سوزی های 

مرگبار

آمریکا فاکس نیوز گزارش داد بر اثر آتش سوزی 
در ساحل غربی آمریکا، دست کم 2۳ نفر 

تاکنون جان خود را از دست داده اند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بر اساس 
گزارش شبکه تلویریونی فاکس نیوز، دود و 
خاکستر ناشی از این آتش سوزی سهمگین 

سواحل غربی آمریکا را در بر گرفته است و این در حالی است که ۲۳ نفر 
تاکنون جان خود را از دست داده اند. در همین حال، صد ها هزار نفر در 
واشنگتن، اورگان و کالیفرنیا از خانه هایشان تخلیه شده اند. تنها در اورگان، نیم 
میلیون نفر از خانه هایشان تخلیه شده اند. تاکنون این آتش سوزی بخش های 
زیادی از اراضی این منطقه را سوزانده است. بخش هایی از واشنگتن، اورگان 

و کالیفرنیا که در آتش سوخته است دو برابر مساحت دلاور است.
خبرنگار فاکس نیوز گزارش داد؛ در اینجا هوا مملو از دود است و آتش 
نشانان در جنوب کالیفرنیا در نهایت توانسته اند آتش را تا حدودی مهار 
کنند. در بخش های شمالی ایالت کالیفرنیا سطح ویرانی و تخریب ناشی از 
این آتش سوزی مهیب بسیار زیاد است. مقامات تأیید کرده اند دست کم ۱0 
نفر تاکنون جان خود را از دست داده اند و البته در اورگان همچنان ۱۶ تن 
مفقود هستند. همچنین در اورگان چهار نفر تاکنون جان باخته اند. مقامات 
قضایی در آنجا تحقیقات را در ارتباط با احتمال عمدی بودن این آتش سوزی 
آغاز کرده اند ۵00 هزار نفر در اورگان از خانه هایشان تخلیه شده اند و برای 
آن سطح این موضوع را بتواند درک کنید باید بگویم که این رقم ده درصد از 

جمعیت این ایالت را تشکیل می دهد.

صفحه 1۰
یک شنبه ۲۳ شهریور 1۳۹۹
۲۴ محرم 1۴۴۲ - شماره ۲۲۵۶1

با فوت 116 بیمار دیگر

تعداد جانباختگان کرونا در ایران از ۲۳ هزار نفر گذشت
سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه 2۸ استان 
در وضعیت قرمز یا هشدار کرونا قرار دارند، گفت: شمار 
جانباختگان بیماری کووید1۹ در کشور به 2۳ هزار و 2۹ 

نفر رسید.
به گزارش ایرنا، سیما سادات لاری روز شنبه درباره آخرین 
آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی 
از این ویروس اظهار داشت: از ۲۱ تا ۲۲ شهریور ۱۳۹۹ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۱۳۹ بیمار جدید مبتلا 
به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد و هزار و ۱۳۸ نفر بستری 
شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۹۹ 
هزار و ۹۴0 نفر رسید. لاری افزود: متأسفانه در این مدت ۱۱۶ 
بیمار کرونای دیگر جان باختند و با این حساب شمار جانباختگان 
بیماری کووید۱۹ در کشور به ۲۳ هزار و ۲۹ نفر رسید. وی ادامه 

داد: خوشبختانه تاکنون ۳۴۴ هزار و ۵۱۶ نفر از بیماران، بهبود 
یافته یا از بیمارستان ها  ترخیص شده اند. همچنین سه هزار و ۷۶۸ 
نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری 
تحت مراقبت قرار دارند و تاکنون سه میلیون و ۵۳۲ هزار و ۸۷۳ 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
 1۳ استان کشور در وضعیت قرمز، 15 استان 

در وضعیت هشدار
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: بر اساس آخرین 
اطلاعات کرونا در کشور، استان های تهران، مازندران، 
گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، 
کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین در 
وضعیت قرمز و استان های آذربایجان غربی، البرز، فارس، 
لرستان، هرمزگان، اردبیل، بوشهر، کرمانشاه، کهگیلویه 

و بویراحمد، خراسان جنوبی، مرکزی، ایلام، چهارمحال 
 و بختیاری، گلستان و خوزستان در وضعیت هشدار قرار 
دارند. لاری افزود: با خروج آمریکا از برجام، نقض یکجانبه قوانین 
بین المللی، بی توجهی به مصوبات بین المللی و ادامه و اعمال 
سخت ترین تحریم های معاصر علیه ملت ایران، مسدودسازی 
کانال های تامین مالی و فشار به شرکت هایی دارویی و تجهیزات 
پزشکی و منع آنها در فروش این اقلام به ایران، تامین نیازهای 
سلامت مردم را با مشکلات جدی مواجه کرده است. اکنون 
به رغم مواجهه همه جانبه کشور با اپیدمی  کرونا و با وجود 
تلاش همه جانبه و جهادگرانه مسئولان نظام سلامت در این 
شرایط حساس و پیچیده، با نقص غیرقانونی و آشکار قوانین 
بین المللی از طرف آمریکا بزرگ ترین تهدید قرن حاضر علیه 
ملت ایران رقم خورده است. وی اظهار داشت: اعمال هرگونه 

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و 
پرورش از راه اندازی بیش از 2 هزار کانال ملی در 

حوزه های مختلف پرورشی در شبکه شاد خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش و پرورش، 
علیرضا کاظمی  با بیان اینکه آماده سازی زیرساخت های 
مورد نیاز حوزه پرورشی در فضای مجازی و تولید محتوا 
در کانال ها اهمیت بسیاری دارد، اظهار داشت: بیش از دو 
هزار کانال ملی در حوزه پرورشی در شبکه شاد راه اندازی 
و با آغاز سال تحصیلی جدید گروه های کلاسی مربی و 
 مشاوره هم به منظور تداوم فعالیت های مشاوره ای ایجاد 

می شود.
کاظمی  از تولید بیش از ۳0 هزار محتوا در این کانال ها 
خبر داد و افزود: راه اندازی نهضت تولید محتوا در بخش های 
مختلف حوزه پرورشی با کمک دانش آموزان و خانواده ها در 

زمان شیوع ویروس کرونا از اقدامات بسیار موثر بود.

وی ادامه داد: تولید محتواهای بسیاری با انیمیشن، 
فیلم، مستند، پاورپوینت و پوستر در فضای مجازی شکل 
گرفته است و در هر استان نزدیک دو یا سه هزار تولید 
محتوا در بخش های مرکزی و متمرکز مانند قرائت و تفسیر 

قرآن داشته ایم.
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
در فعالیت سایر حوزه های آموزش و پرورش انگیزه های اجبار 
وجود دارد اما در حوزه پرورشی انگیزه اجبار نیست و فعالیت 

دانش آموزان به صورت اختیاری است.
کاظمی، تنوع و تکثر و جذابیت برنامه ها را از مهم ترین 
راهبردها اعلام کرد و گفت: از اوایل اسفند ماه در پی شیوع 
ویروس کرونا معاونت پرورشی و فرهنگی بر ایجاد آرامش 
در خانواده ها متمرکز شد، لذا در راستای ایجاد آرامش در 
خانواده، توسعه خدمات مشاوره ای، صدای مشاور، پیام مشاور 
و مرکز مشاوره فعال و ارتباط مناسبی با خانواده ها برقرار 

شد تا با تلاش های شبانه روزی استرس، اضطراب و دامنه 
تاب آوری دانش آموزان افزایش یافت.

وی افزود: در سه ماه اول شیوع ویروس کرونا۷۵0 مرکز 
مشاوره در خدمت دانش آموزان قرار گرفت، همچنین به 
منظور جلوگیری از تجمعات انسانی فرآیند هدایت تحصیلی 

در فضای مجازی انجام شد.
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش 
ادامه داد: بیش از ۵0 هزار تولید محتوا در قالب پیام مشاور، 
اسلایدها، پاورپوینت ها، کلیپ و پیام های صوتی به شبکه 
دانش آموزی کشور تزریق شد.پویش های مختلف قرآنی 
و دعایی در فضای مجازی شکل گرفت تا دانش آموزان با 
خداوند منان ارتباط برقرار کنند. همچنین پس از شیوع 
ویروس کرونا مسابقات و جشنواره های ملی و استانی طراحی 
و برگزار شد که مسابقات قرآن، عترت و نماز از جمله 

آنهاست.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

راه اندازی بیش از2 هزار کانال ملی در حوزه های مختلف پرورشی در شبکه »شاد«

رئیس  کمیته امداد با اعلام آغاز »شور عاطفه ها« 
گفت: تامین تبلت و تجهیزات آموزش غیرحضوری 
برای حدود ۷5۰ هزار دانش آموز در دستور کار کمیته 

امداد است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سیدمرتضی 
بختیاری گفت: طرح »شور عاطفه ها« در قالب پویش 
ملی ایران همدل با هدف جذب کمک های مردمی برای 
دانش آموزان نیازمند از دیروز ۲۲ شهریورماه آغاز شده و تا 

۱۱ مهرماه در سراسر کشور ادامه دارد.
بختیاری با بیان اینکه تامین ملزومات آموزش 
غیرحضوری برای حدود ۷۵0 هزار دانش آموز تحت حمایت 
در این طرح پیش بینی شده است، ادامه داد: تامین تبلت 
برای ۵0 هزار دانش آموز به دلیل شرایط ویژه در اولویت است 
و در کنار آن تلاش می شود دیگر اقلام آموزشی همچون 
لوازم التحریر و پوشاک، کیف و کفش و... نیز در صورت 

بازگشایی مدارس به دست دانش آموزان نیازمند برسد.

وی تاکید کرد: به منظور رعایت مصوبات ستاد ملی 
مبارزه با کرونا امسال پایگاه های جمع آوری کمک های 
مردمی در سطح شهر فعال نمی شود و مردم نیک اندیش 
ایران اسلامی می توانند از طریق روش های غیرحضوری 
برای مشارکت در شور عاطفه ها و تامین مایحتاج تحصیل 
دانش آموزان نیازمند استفاده کنند. رئیس  کمیته امداد با 
دعوت از مردم نیکوکار، خیران، نهادها و همه دستگاه های 
اجرایی برای شرکت در شور عاطفه ها، خاطرنشان کرد: کد 
دستوری ویژه پویش ایران همدل با شماره گیری #۱۴* و 
شماره کارت ۷۷۷۷-۷۷۷۷-۶0۷۷-۶۲۷۷ از امروز آماده 
دریافت کمک های مردمی برای شور عاطفه ها است. بختیاری 
با بیان اینکه هدف از اجرای شور عاطفه ها در سال جاری 
تامین ملزومات آموزش غیرحضوری دانش آموزان محروم 
است، گفت: با توجه به غیرحضوری شدن مدارس در بسیاری 
مناطق کشور، کمک های نقدی هموطنان بهتر می تواند 

گره گشای دانش آموزان در شرایط تحصیل مجازی باشد.

رئیس  کمیته امداد خبر داد

آغاز »شور عاطفه ها«
 برای تامین تبلت ویژه دانش آموزان نیازمند

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران 
از دستگیری سارق حرفه ای تجهیزات مخابراتی خبر داد.
  به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه  احمد 
نجفی گفت: اواسط تیر ماه سال جاری، نماینده حقوقی شرکت 
مخابرات به دادسرای ناحیه ۱۵ مراجعه و از سرقت تجهیزات 
شرکت مخابرات استان تهران شکایت کرد و گفت که از اوایل 
اردیبهشت امسال، طی تماس شهروندان مبنی بر قطع خطوط 
تلفن ثابت محدوده شرق و جنوب شرق متوجه سرقت سیم های 
تلفن داخل ایستگاه های کافو شدیم که با ارزیابی های صورت 
گرفته، مشخص شد سیم های ۴۳ ایستگاه کافو سرقت شده است. 
و این سرقت پنج میلیارد ریال به شرکت مخابرات خسارت وارد 
کرده است.  نجفی با بیان اینکه این سارق با سرقت سیم های تلفن 
ایستگاه های کافو شرکت مخابرات، باعث قطع تلفن بیش از هزار 
مشترک در شرق تهران شده بود، افزود: با انجام اقدامات میدانی 
مشخص شد، سارق جوانی در ساعات اولیه صبح با تخریب قفل 
درهای ایستگاه کافو سیم های تلفن را سرقت کرده است. در ادامه 
تحقیقات پلیسی کارآگاهان موفق شدند هویت سارق جوان را به 
نام فرزاد، ۳0 ساله و دارای چهار فقره سابقه کیفری شناسایی و 
دستور دستگیری متهم را از مرجع قضایی اخذ کنند.  وی ادامه 
داد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی و بررسی های سیستمی 
 مشخص شد، ساعت ۶ صبح ۱۱شهریور مأموران کلانتری ۱۲۶ 
تهرانپارس، حین گشت زنی در حوزه استحفاظی کلانتری به مرد 
جوانی که کیسه ای به همراه داشته مظنون شده اند. مرد معتاد با 
دیدن مأموران، اقدام به فرار کرد، اما خیلی سریع توسط مأموران 
کلانتری بازداشت می شود و در بازرسی از داخل کیسه مرد معتاد، 
مقادیری سیم تلفن از سوی مأموران کشف می شود.   معاون 
مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی گفت: با انجام اقدامات 
پلیسی مشخص شد، مرد معتاد که خود را هاشم معرفی کرده 
بود، همان فرزاد است که به  عنوان سارق اصلی سیم های شرکت 
مخابرات تحت تعقیب است. وی برای تغییر مسیر تحقیقات، 
نام برادرش را که هیچ گونه سابقه کیفری نداشته به مأموران 
اعلام کرده است که پس از انتقال متهم به پلیس آگاهی وی به 
سرقت های سریالی سیم های تلفن اعتراف کرد. فرزاد درخصوص 
سرقت های سریالی سیم های تلفن معترف شد، به  خاطر سرقت 
سیم های مخابرات در زندان بودم که اسفند سال گذشته با وثیقه 
آزاد شدم. دو ماه بعد از آزادی و از ابتدای اردیبهشت، سرقت هایم 
را شروع کردم. ساعت ۵ صبح با پرسه زنی در محدوده های شرق و 
جنوب شرقی با شناسایی کافوهای شرکت مخابرات قفل های آن را 
تخریب و سیم های تلفن را سرقت می کردم و به مالخری در شرق 
تهران به قیمت ناچیزی می فروختم و هرچه در این راه به دست 
می آوردم را صرف تهیه مواد می کردم.  سرهنگ نجفی افزود: 
کارآگاهان به دنبال اظهارات سارق طی انجام تحقیقات پلیسی 
مخفیگاه مالخر را در محدوده شرق تهران شناسایی و هجدهم 
شهریور وی نیز دستگیر شد و مالخر جوان در ادامه تحقیقات به 

جرم خود اعتراف کرد.

سیاست خصمانه و ضد حقوق بشر دولت آمریکا علاوه  بر تضییع 
حقوق ملت ایران، عواقب ناگواری برای سلامت و امنیت جهان 
به همراه دارد. ارسال نامه وزیر بهداشت به مدیرکل سازمان 
بهداشت جهانی و  اشاره وی به توافقات جمهوری اسلامی ایران 
در مبارزه با کرونا و فراخوان آن سازمان برای رفع تحریم های 
ظالمانه علیه ملت ایران بیانگر اقدامات ضد حقوق بشر آمریکا 

علیه ملت ایران است.

دستگیری سیم دزدی که 
بیش از هزار تلفن را قطع کرد

نتیجه کنکور سراسری ۹۹ 
هفته اول مهر اعلام می شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج 
کنکور سراسری سال 1۳۹۹ در هفته اول مهر خبر داد.

ابراهیم خدایی درباره زمان اعلام نتایج کنکور سراسری 
سال ۱۳۹۹، به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: نتایج اولیه 
کنکور سراسری ناپیوسته سال ۱۳۹۹ برای ورود به دانشگاه ها 

و موسسات آموزش عالی هفته اول مهر اعلام می شود.
خدایی بیان کرد: با پایان فرآیند انتخاب رشته، مصاحبه 
و آزمون عملی برای برخی رشته ها و دانشگاه ها مثل دانشگاه 
فرهنگیان، که البته سعی می شود به نسبت سال قبل فشرده تر 
شود، نتایج نهایی تا پایان مهر ۹۹ اعلام شود. وی درباره زمان 
اعلام نتایج نهایی دکتری تخصصی، افزود: نتایج اولیه انتخاب 
رشته دکتری تخصصی چند روز پیش اعلام شده است. پس 
از آن حدود ۲0 تا ۲۵ روز مصاحبه علمی- پژوهشی به صورت 
مجازی انجام می شود و نتایج نهایی پذیرفته شدگان آزمون 
دکتری تخصصی ناپیوسته ۹۹ برای ورود به دانشگاه تا آخر 
مهر اعلام می شود. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور 
تاکید کرد: نتایج نهایی پذیرش آزمون کارشناسی ارشد سال 

۱۳۹۹ هم اواخر مهر اعلام خواهد شد.

رپرتاژ آگهی


